
２０２０年４⽉１6 ⽇ 

お取引様各位 

                           株式会社 デサン 

                           代表取締役社⻑ 藤池⼀誠 

 

               臨時休業のお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 急ではございますが、新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌の緊急事態宣⾔を受け、弊社では

当初、４⽉の全⼟曜⽇・⽇曜⽇を除き、平⽇通常どおりの営業をすることにしていましたが、

感染拡⼤が急増していることから、今⽉末から来⽉初の臨時休業を決定いたしました。 

 

誠に勝⼿ながら下記期間は、臨時休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協⼒をお願いいたします。 

 

 臨時休業期間 ：２０２０年４⽉２９⽇（⽔）〜５⽉１⽇（⾦） 

 

上記臨時休業に伴い、４⽉２９⽇（⽔）〜５⽉６⽇（⽔）までが営業休⽌となります。 

 

 ５⽉連休明け、５⽉７⽇以降の営業につきましては通常営業の予定ですが、社会情勢を踏

まえて期間を延⻑する場合があります。変更時は、改めてお知らせいたします。 

 

 本件に関するお問い合わせ 

            総務部 本社      ⼩船（こふね） TEL. 048-651-1881 

                蓮⽥／栗橋⼯場 藤内（とうない）TEL.048-767-1077 

             

 

                                    以 上 

                                     


